ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ Н
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАИОНА

ПРИКАЗ

от 17.05.2016 г. М: 89
п.г.т. Умба

О выдаче направлений детям в дошкольные образовательные
учреждения Терского района в 2016 - 2017 учебному году

В соответствии с Постановлением администрации Терского района от
01.04.2016 г. Не 97 «Об утверждении административного регламента
муниципального образования Терский район по предоставлению
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет детей в
образовательные учреждения, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (детские сады)>›››, на основании данных
сводной очереди АИС «Электронный детский сад», согласно решения
комиссии по распределению направлений в образовательные учреждения,
реализующие основную образовательную программу дошкольного
образования в Терском районе, приказываю:

1. Утвердить прилагаемые списки детей, для выдачи направлений в
дошкольные образовательные учреждения Терского района в 2016 ~
2017 учебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста отдела образования администрации Терского района,
НВ. Дементьеву.

Начальник отдела О.В. Горохова